
B
ol

íg
ra

fo
s 

co
n

 s
el

lo
B

ol
íg

ra
os

 H
er

i

48

Bolígrafos con sello de la más alta calidad fabricados en 
Alemania. 

Tienen un mecanismo absolutamente funcional: 
desplazando el capuchón, se convierten en un sello 
listo para sellar. Todos los movimientos se realizan sin 
tocar el sello o la tinta y, por tanto, sin mancharse los 
dedos.

Es un artículo perfecto para ofrecer como regalo, tanto 
para uso personal como laboral. La combinación de un 
fino bolígrafo de escritura de alta gama con un sello 
totalmente personalizado y funcional, es muy atractiva 
para todo tipo de clientes.

Se sirven por unidades. La caja de regalo está incluida.

Bolígrafos 
Heri

GROSOR PLACA

Plata

Negro

Plata

Plata

Negro

Plata

COLOR

V800
V821
V3000
V3100 
V3302
V3300 

LÍNEAS

3

3

4

4

4

4

33x8,7x2 mm

TAMAÑO

2,3 mm


