## Bolígrafos Heri

Bolígrafos con sello de la más alta calidad fabricados en Alemania.

Tienen un mecanismo absolutamente funcional: desplazando el capuchón, se convierten en un sello listo para sellar. Todos los movimientos se realizan sin tocar el sello o la tinta y, por tanto, sin mancharse los dedos.

Es un artículo perfecto para ofrecer como regalo, tanto para uso personal como laboral. La combinación de un fino bolígrafo de escritura de alta gama con un sello totalmente personalizado y funcional, es muy atractiva para todo tipo de clientes.

Se sirven por unidades. La caja de regalo está incluida.





	LÍNEAS	COLOR	TAMAÑO	GROSOR PLACA
V800	3	Plata	_	
V821	3	Negro		
V3000	4	Plata	33x8,7x2 mm	2,3 mm
V3100	4	Plata	_	
V3302	4	Negro		
V3300	4	Plata	_	